

BP ISO ApS
Essen 11A, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 55 03 73

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024

René Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	BP ISO ApS Essen 11A 6000 Kolding
	Telefon: 29834810 Hjemmeside: bviso.dk
	CVR-nr.: 38 55 03 73 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	René Jensen Holding af 14.11.2006 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af isloeringsarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.530.728 kr. mod 4.310.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.388.513 kr. mod 302.280 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	5.530.728	4.310.795
1 Personaleomkostninger	-3.653.553	-3.757.835
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-75.462	-58.177
Andre driftsomkostninger	0	-18.682
Driftsresultat	1.801.713	476.101
Andre finansielle indtægter	751	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.904	-76.341
Resultat før skat	1.785.560	399.760
Skat af årets resultat	-397.047	-97.480
Årets resultat	1.388.513	302.280
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	120.000
Overføres til overført resultat	88.513	182.280
Disponeret i alt	1.388.513	302.280

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
Goodwill	33.667	67.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	33.667	67.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.273	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	102.273	50.000
Deposita	45.583	45.583
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.583	45.583
Anlægsaktiver i alt	181.523	162.583
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	243.000	375.000
Varebeholdninger i alt	243.000	375.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.385.915	2.475.424
Udskudte skatteaktiver	0	105.239
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.000
Periodeafgrænsningsposter	57.514	0
Tilgodehavender i alt	2.443.429	2.618.663
Likvide beholdninger	1.940.272	59.683
Omsætningsaktiver i alt	4.626.701	3.053.346
Aktiver i alt	4.808.224	3.215.929

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.402	100.402
Overført resultat	991.318	902.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	120.000
Egenkapital i alt	<u>2.391.720</u>	<u>1.123.207</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	129.247	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>129.247</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	90.394	222.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser	602.610	784.159
Gæld til tilknyttede virksomheder	418.952	0
Selskabsskat	162.561	0
Anden gæld	1.012.740	1.086.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.287.257</u>	<u>2.092.722</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.287.257</u>	<u>2.092.722</u>
Passiver i alt	<u>4.808.224</u>	<u>3.215.929</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	520.927	0	570.927
Kontant kapitaludvidelse	50.402	0	0	50.402
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.280	120.000	302.280
Kontant kapitaludvidelse	0	199.598	0	199.598
Egenkapital 1. juli 2023	100.402	902.805	120.000	1.123.207
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.513	1.300.000	1.388.513
	100.402	991.318	1.300.000	2.391.720

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.263.401	3.340.069
Pensioner	327.752	348.052
Andre omkostninger til social sikring	62.400	69.714
	3.653.553	3.757.835
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.319.524	4.464.947
Aconto faktureringer	-2.409.918	-4.687.428
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-90.394	-222.481
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-90.394	-222.481
	-90.394	-222.481
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.386
Goodwill		34

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	528
Garantiforpligtelser	70
Huslejeforpligtelse	58
Eventualforpligtelser i alt	656

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-31 måneder. Af den samlede leasingforpligtelse på 528 t.kr. forfalder 305 t.kr. mellem 1 og 5 år efter balancedagen.

Garantiforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har udstedt arbejdsgarantier for 70 t.kr. vedrørende udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med René Jensen Holding af 14.11.2006 ApS, CVR-nr. 29 82 43 04, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

René Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Jensen

Direktør

ID: 1a7ad55c-3643-4d88-b3ac-98f83ba35cd0

Tidspunkt for underskrift: 31-10-2024 kl.: 14:52:59

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-10-2024 kl.: 14:57:41

Underskrevet med MitID



René Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Jensen

Dirigent

ID: 1a7ad55c-3643-4d88-b3ac-98f83ba35cd0

Tidspunkt for underskrift: 31-10-2024 kl.: 19:00:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4c3c2epXrUp252145262

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.